闽北职业技术学院关于 2019 年8 月公开招聘辅

导员及工作人员体检工作的通知

各位考生：

根据《闽北职业技术学院 2019 年 8 月公开招聘辅导员及工

作人员公告》，现将进入体检人选名单予以公布，并安排进行体

检。

一、体检对象

根据各职位招考人数按 1:1 的比例，在考试合格的人员中,

按总成绩从高分到低分，确定参加体检人选（名单见附件）。

二、体检时间和集合地点

请体检对象于 2019 年 9月 3 日上午 7：30 在南平市延平区

体育公园（地址：南平市文体路口永辉超市旁边）集中。

三、其他事项

1. 体检时考生须携带身份证原件、准考证、体检费（女 475

元、男 385 元，现金或银行卡支付）和本人近期 1 寸免冠彩照 1

张。

2. 体检前主动配合工作人员查验核对相关信息，若发现有

弄虚作假行为的，取消录用资格。

3. 体检前一天请勿熬夜、饮酒，注意休息，晚上 8 点后请

勿进食，体检当天早上须空腹，体检过程中不宜急速走动。

4. 有晕针晕血史、女性月经期、孕妇请事先告知带队人员

和医务人员。矫正视力者请佩戴眼镜。女生宜穿无钢圈内衣，勿

穿连体衣、连裤袜，长发扎起。

5. 体检期间考生手机及其它通讯工具由工作人员集中保管。

为维护正常工作秩序，谢绝考生亲友陪同，请予理解支持。

6. 凡在体检中弄虚作假或者隐瞒真实情况的报考者、体检

缺席者，不予录用或取消录用。

7. 请注意往返交通安全，妥善保管证件和财物。

8. 请进入体检人选近期保持通讯通畅，以便联系，随意更

改联系电话导致无法联系的后果自负。

附件：《闽北职业技术学院 2019 年 8 月公开招聘辅导员及

工作人员体检人选名单》

闽北职业技术学院

2019 年 9月 1 日

闽北职业技术学院 2019 年 8 月公开招聘辅导员及工作

人员进入体检人员名单公示（9 月 1 日）

岗位

名称
姓 名

招考

人数
笔试成绩

笔试成

绩折分
面试成绩

面试成绩

折分
总成绩 排名

辅导员

樊寿娜  8  免笔试  87.33  87.33  1

郑晓薇  8  77  30.80  85.33  51.20  82.00  2

罗丽霞  8  71  28.40  86.67  52.00  80.40  3

综合

干事
谢赟  1  74  29.60  85.67  51.40  81.00  1

系秘书 翁航飞  1  68  27.20  86  51.60  78.80  1

驾驶员 周俊 1
43.33

（实操）
45.3 88.63 1